Выписка из приказа №43

по МОУ «Кочкинская средняя общеобразовательная школа»

от 17 апреля 2008 года

§2
Об утверждении Дорожной карты по реализации КПМО

В целях выполнения первоочередных задач по реализации КПМО в МОУ «Кочкинская СОШ»

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить Дорожную карту реализации КПМО в ОУ на 2008 год (приложение).

3. Назначить ответственным за мониторинг выполнения мероприятий, определенных Дорожной картой КПМО Чекалину С.В. – зам. по УВР школы.

Директор школы

О.А.Угненко